
UCHWAŁA NR XLII/382/2022 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Uznaje się co do istoty za zasadną wniesioną w dniu 12 września 2022 r. petycję w sprawie  
budowy ul. Jasnej i ul. Złotej. Decyzja w zakresie wprowadzenia budowy ul. Jasnej i ul. Złotej  do 
planu inwestycji na 2023 r. zapadnie podczas uchwalania budżetu miasta na 2023 r. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ostrów Mazowiecka do poinformowania 
składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6ACE72-91A9-46E7-9BAC-02DCAD289F97. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/382/2022 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 12 września 2022 r. do Rady Miasta Ostrów Mazowiecka  wpłynęła petycja 
mieszkańców ul. Jasnej i ul. Złotej w sprawie podjęcia działań  związanych z budową ulic Jasnej 
i Złotej. 

Petycja  została skierowana  do rozpatrzenia i zaopiniowania przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji, która uznała że budowa ul. Jasnej i ul. Złotej jest zasadna, podobnie jak wielu innych 
w mieście,  jednak decyzja o ich realizacji zostanie podjęta przez Radę Miasta  podczas  
uchwalania budżetu miasta na 2023 r. 

W mieście Ostrów Mazowiecka w pierwszej kolejności budowane są ulice, na które wykonana 
jest dokumentacja projektowa. Decyzje co do wyboru ulic przeznaczonych do realizacji w danym 
roku budżetowym podejmuje Rada Miasta. Rada Miasta uchwalając budżet kieruje się 
zasadnością danej inwestycji i możliwościami finansowymi miasta. 

Do czasu wybudowania ulicy stan nawierzchni będzie poprawiany poprzez uzupełnianie 
ubytków kruszywem drogowym oraz wyrównywanie. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miasta Ostrów Mazowiecka uznała za zasadną co do istoty 
petycję w sprawie budowy ul. Jasnej i ul. Złotej. Petycja mieszkańców będzie wzięta pod uwagę 
podczas tworzenia planu inwestycyjnego na 2023 r. 

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia 
petycji w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. Sposób 
załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6ACE72-91A9-46E7-9BAC-02DCAD289F97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


